令和  年  月  日

 下呂市長     様

       所 在 地  下呂市

                 代表者氏名

                           電話番号

（個人にあっては、住所及び氏名）

補助金等交付申請書

  令和７年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付される

よう下呂市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請額     円

２ 事 業 名 家庭向けLED照明器具購入費補助金

３ 事業の目的 照明器具をLED照明器具へ買い替えることにより、
エネルギー消費量とＣＯ２排出量を削減する。

４ 事業の内容

LED照明器具購入

５
着手・完了

予定年月日

着 手 日       年   月   日

完 了 日       年   月   日

６ 事業の効果 ＣＯ２排出量の削減

７ 添 付 書 類

(１) 収支予算書

(２) その他参考書類

８ 備   考